DIÁRIO

OFICIAL

Jacoprev - Previdência dos

Servidores de Jacobina

DIÁRIO OFICIAL

Edição 228-Ano III

31 de janeiro de 2022

EXTRATO DE DISPENSA

ESPÉCIE DISPENSA

Nº DL004/2022

CONTRANTE JACOPREV – JACOBINA PREVIDÊNCIA

CONTRATADA CLEITON MOVEIS BELA VISTA LTDA

OBJETO Aquisição e confecção de móveis planejados feitos sob medida tipo

armários, arquivos e módulos porta arquivos para os departamentos de

tesouraria e previdência.

NATUREZA  Compra e serviço

FUNDAMENTAÇÃO Art. 24, inciso II

VIGÊNCIA 26/01/2022

VALOR GLOBAL R$ 11.000,00

ASSINA CONTRATANTE ARNÓBIO FIUSA SOUSA

ASSINA CONTRATADA CLEITON MÓVEIS BELA VISTA LTDA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO: 081/2021; OBJETO: Prorrogação de vigência de
contrato e respectivo valor para prestação de serviços de assessoria e capacitação da
Diretoria de Benefícios da JACOPREV com foco na especialização dos Servidores efetivos
para operacionalizar a COMPREV, constantes no processo de Inexigibilidade 006/2021 para
atender as necessidades da JACOPREV, conforme fundamentação do art. 57 inciso II da Lei
8666/93, confirmados pelo art 107 da Lei 14133/21 permanecendo mais vantajoso para
administração. Data do aditivo 31/01/2022. Prazo: 02 meses. Vigência de 01/02/2022 a
31/03/2022. ASSINA PELO CONTRATANTE: ARNÓBIO FIUSA SOUSA; ASSINA PELO
CONTRATADO: JONATHAS SOUZA SOC. INDIVIDUAL ADVOCACIA.